

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตประจำปี 2567 ให้ กฟจ.ชุมพร, ระนอง จำนวน 17 รายการ  
เลขที่ S1(B)Pole(P)11/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาวัสดุหลัก กองบริหารวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 47,340,234.70 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

ที่	รหัสวัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1000010001	POLE 8 M.	4,000 ต้น	1,875.00	7,500,000.00	525,000.00	8,025,000.00
2	1000010002	POLE 9 M.	1,320 ต้น	2,450.00	3,234,000.00	226,380.00	3,460,380.00
3	1000010004	POLE 12 M.	75 ต้น	6,023.00	451,725.00	31,620.75	483,345.75
4	1000010012	POLE 12.2 M.	2,195 ต้น	9,161.00	20,108,395.00	1,407,587.65	21,515,982.65
5	1000010013	POLE 14.3 M.	360 ต้น	14,900.00	5,364,000.00	375,480.00	5,739,480.00
6	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	250 ต้น	1,407.00	351,750.00	24,622.50	376,372.50
7	1000020002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	450 ต้น	1,795.00	807,750.00	56,542.50	864,292.50
8	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	80 ต้น	2,857.00	228,560.00	15,999.20	244,559.20
9	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	90 ต้น	4,189.00	377,010.00	26,390.70	403,400.70
10	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	394 แผ่น	233.00	91,802.00	6,426.14	98,228.14
11	1000040003	CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 MM.	115 แผ่น	334.00	38,410.00	2,688.70	41,098.70
12	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	135 ท่อน	292.00	39,420.00	2,759.40	42,179.40
13	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	3,430 ท่อน	575.00	1,972,250.00	138,057.50	2,110,307.50
14	1000110002	CROSSARM 120X120X3,000 MM.	1,770 ท่อน	1,000.00	1,770,000.00	123,900.00	1,893,900.00
15	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	1,205 ท่อน	1,017.00	1,225,485.00	85,783.95	1,311,268.95
16	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	80 ท่อน	703.00	56,240.00	3,936.80	60,176.80
17	1000210003	BEAM 150X250X3,550 MM.	10 ท่อน	998.00	9,980.00	698.60	10,678.60
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( สีสืบหลักฐานหกแสนแปดหมื่นหกกร้อยห้าสิบบาทสามสิบบาทเก้าสตางค์ )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							46,680,651.39

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 1.นาย เมธา กอกล้า ประธานกรรมการ
  - 2.นาย ณัฐ งามสมบัติ กรรมการ
  - 3.ว่าที่ร้อยตรีหญิงพิมพ์ภัสสร จุลละบุษปะ กรรมการ